
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 15.05.24 17:12:19

info@prahacomputers.cz
608697573

BENQ INSTASHOW WDC10C

Cena celkem: 34 016 Kč
 (bez DPH: 28 113 Kč)
Běžná cena: 37 418 Kč
Ušetříte: 3 402 Kč
Kód zboží: PROA95017
Part No.: 9H.JLD78.N4E
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

BenQ InstaShow WDC10C

InstaShow je bezsoftwarové Plug & Play řešení pro okamžité bezdrátové prezentace, které vám umožňuje ihned sdílet
nápady téměř z jakéhokoli zařízení. Výrazně také zvyšuje efektivitu a pružnost firmy, protože umožňuje až 16 uživatelům
připojit se a prezentovat postupně bez obvyklých technických prodlev mezi prezentujícími.
Set se skládá z přijímače (InstaShow Host) a dvou vysílačů (InstaShow Button) určených pro připojení k počítači, a to
pomocí jediného kabelu s konektorem USB typu C. Součástí balení je také kolébka pro skladování vysílačů, HDMI kabel,
napájecí USB kabel, napájecí adaptér a držák pro upevnění přijímače na stěnu.

Jednoduché spárování a bezproblémová údržba
Není vyžadována instalace, konfigurace nebo spuštění jakéhokoli softwaru, což snižuje prostoje a nepříjemné ticho před
zahájením produktivní porady.

Inteligentní přizpůsobení rozlišení
Prostřednictvím dat EDID provádí řešení InstaShow automatickou konfiguraci nastavení rozlišení zdrojového notebooku pro
přizpůsobení zobrazovacímu zařízení, což přináší čistý obraz perfektní kvality.

Rychlá odezva videa a animací v prezentacích
Zpoždění na vstupu menší než 100 ms umožňuje přirozené a přesné pohyby myší a plynulé provádění animací a přechodů v
prezentaci.

Široká kompatibilita se zobrazovacími zařízeními
InstaShow umožňuje uživatelům sdílet prezentace na celé řadě zobrazovacích zařízení se vstupem HDMI, jako je projektor,
interaktivní displej nebo digital signage monitor.

Celkové zabezpečení
128bitové bezpečnostní šifrování a ověřovací protokol WPA2 zaručují naprostou bezpečnost prezentací. Tato zabezpečená
komunikace rovněž poskytuje plynulý a vysoce kvalitní bezdrátový přenos.



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Vstupní rozlišení: až 1920 x 1080
Výstupní rozlišení: až 1920 x 1080
Snímková frekvence: až 60 fps
Standard Wi-Fi: IEEE 802.11 ac
Rychlost datového přenosu: až 867 Mbit/s
Dosah: 8 m

InstaShow Host
Rozhraní: Wi-Fi, 1x HDMI, 1x RJ-45, 1x micro USB (napájení)
Napájení: USB 5 V/ 1,5 A (adaptér součástí balení)
Rozměry: 110 x 110 x 27 mm
Hmotnost: 150 g

InstaShow Button
Rozhraní: Wi-Fi, 1x USB typ C
Napájení: USB 5 V/ 0,9 A
Rozměry: 189,55 x 84,5 x 19,9 mm
Hmotnost: 95 g

Kolébka
Rozměry: 170,4 x 97,5 x 85 mm
Hmotnost: 630 g


